

# **T.H.'S VVS OG BLIK ApS**

Bolderslev Hovedgade 4  
6392 Bolderslev

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/06/2018**

---

**Tommy Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

T.H.'S VVS OG BLIK ApS

Bolderslev Hovedgade 4

6392 Bolderslev

Telefonnummer: 74646900

Fax: 74646070

e-mailadresse: thsvvs@gmail.com

CVR-nr: 31258669

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive VVS- og Blikkenslagervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud efter skat på kr. -196.908

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

|   | Note | 2017<br>kr.     | 2016<br>kr.     |
|---|------|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                |      | <b>341.842</b>  | <b>281.753</b>  |
| Personaleomkostninger .....   | 1    | -526.140        | -438.263        |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | -35.000         | -34.445         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                           |      | <b>-219.298</b> | <b>-190.955</b> |
| Andre finansielle indtægter .....                                       |      | 0               | 7.869           |
| Andre finansielle omkostninger .....                                    |      | -398            | -431            |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                 |      | <b>-219.696</b> | <b>-183.517</b> |
| Skat af årets resultat .....  | 2    | 22.788          | 53.451          |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>-196.908</b> | <b>-130.066</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                 |                 |
| Overført resultat .....   |      | -196.908        | -130.066        |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>-196.908</b> | <b>-130.066</b> |



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

|   | Note | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |      | 157.156        | 192.156        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>157.156</b> | <b>192.156</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>157.156</b> | <b>192.156</b> |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....          |      | 124.700        | 205.000        |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |      | <b>124.700</b> | <b>205.000</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 318.239        | 257.089        |
| Udskudte skatteaktiver .....                      |      | 76.239         | 53.451         |
| Periodeafgrænsningsposter .....                   |      | 9.165          | 6.020          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>403.643</b> | <b>316.560</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 213.203        | 147.194        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>741.546</b> | <b>668.754</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>898.702</b> | <b>860.910</b> |

# Balance 31. december 2017

## Passiver

|   | Note | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 125.000        | 125.000        |
| Overført resultat .....   |      | 391.017        | 587.925        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>516.017</b> | <b>712.925</b> |
| Hensættelse til udskudt skat .....  |      | 0              | 0              |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      | 27.743         | 51.994         |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                             |      | 180.627        | 25.327         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 174.315        | 70.664         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>382.685</b> | <b>147.985</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>382.685</b> | <b>147.985</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>898.702</b> | <b>860.910</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2017</b>   | <b>2016</b>   |
|---------------------------------------|---------------|---------------|
|                                       | <b>kr.</b>    | <b>kr.</b>    |
| Løn og gager                          | 512107        | 374443        |
| Pensionsbidrag                        | 0             | 31627         |
| Andre omkostninger til social sikring | 14033         | 32193         |
|                                       | <u>526140</u> | <u>438263</u> |

## 2. Skat af årets resultat

|                                    | <b>2017</b> | <b>2016</b>  |
|------------------------------------|-------------|--------------|
|                                    | <b>kr.</b>  | <b>kr.</b>   |
| Aktuel skat                        | 0x          | 0            |
| Ændring af udskudt skat            | 7700        | 53451        |
| Regulering vedrørende tidligere år |             | 0            |
|                                    | <u>7700</u> | <u>53451</u> |